
UCHWAŁA NR XXI/108/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 22 810 538,55 zł, w tym na zadania zlecone 1 564 318,55 zł;
b) wydatkami w kwocie 25 270 538,55 zł, w tym na zadania zlecone 1 564 318,55 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 2 460 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie z emisji 

obligacji 2 460 000,00 zł.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2016 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: A05D0411-63BA-4319-A06F-A103E510E382. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/108/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 lutego 2016 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 920 427,00 0,00 920 427,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 920 427,00 - 920 427,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

920 427,00 - 920 427,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 920 427,00 920 427,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

0,00 920 427,00 920 427,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 3 000,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 83 130,00 0,00 83 130,00
80104 Przedszkola 63 100,00 0,00 63 100,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 63 000,00 - 48 000,00 15 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 48 000,00 48 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00
92601 Obiekty sportowe 5 000,00 0,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 5 000,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 - 5 000,00 0,00
Razem: 22 807 538,55 3 000,00 22 810 538,55

Id: A05D0411-63BA-4319-A06F-A103E510E382. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/108/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 lutego 2016 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 615 280,00 - 20 000,00 2 595 280,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 588 780,00 - 20 000,00 2 568 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 - 20 000,00 127 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 842 400,00 - 46 000,00 796 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 000,00 - 20 000,00 489 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 66 000,00 106 000,00

600 Transport i łączność 2 594 871,65 19 060,00 2 613 931,65
60004 Lokalny transport zbiorowy 35 000,00 20 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 23 500,00 23 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 23 500,00 23 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 559 871,65 - 24 440,00 2 535 431,65

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080 856,00 - 44 440,00 2 036 416,00

630 Turystyka 28 200,00 15 400,00 43 600,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 28 200,00 15 400,00 43 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 700,00 15 400,00 27 100,00

750 Administracja publiczna 3 381 403,23 7 130,00 3 388 533,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 760 588,23 7 130,00 2 767 718,23

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

0,00 3 355,00 3 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 837,00 3 775,00 196 612,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 307 569,00 23 000,00 330 569,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 179 400,00 23 000,00 202 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 2 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 901 200,00 - 62 000,00 7 839 200,00
80101 Szkoły podstawowe 3 695 550,00 - 62 000,00 3 633 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 - 4 000,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 600,00 - 2 000,00 141 600,00

4260 Zakup energii 120 100,00 - 41 000,00 79 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 200,00 - 15 000,00 62 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 474 725,56 36 800,00 2 511 525,56

90003 Oczyszczanie miast i wsi 190 000,00 4 000,00 194 000,00

Id: A05D0411-63BA-4319-A06F-A103E510E382. Podpisany Strona 1



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 63 000,00 4 000,00 67 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 141 467,09 32 800,00 174 267,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 337,09 9 500,00 51 837,09

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 200,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 20 000,00 54 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 820,00 3 500,00 7 320,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 219 712,42 0,00 1 219 712,42

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 212,42 12 000,00 285 212,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 098 789,00 - 121 300,00 977 489,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 068 789,00 - 121 300,00 947 489,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 - 3 800,00 8 700,00

4260 Zakup energii 55 500,00 - 55 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 - 13 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 - 46 500,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 501 090,56 104 910,00 606 000,56
92601 Obiekty sportowe 300 000,00 63 410,00 363 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 210,00 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 5 200,00 65 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 41 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 201 090,56 41 500,00 242 590,56

4300 Zakup usług pozostałych 53 815,69 1 500,00 55 315,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00
Razem: 25 267 538,55 3 000,00 25 270 538,55

Id: A05D0411-63BA-4319-A06F-A103E510E382. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/108/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 lutego 2016 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 579 000,00 46 000,00 625 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 579 000,00 46 000,00 625 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 000,00 - 20 000,00 489 000,00
Budowa sieci kanalizacyjnej Świeszyno-
Strzekęcino- Chłopska Kępa-Kępa Świeszyńska-
Bagno oraz Niedalino- Czacz oraz remont i 
przebudowa przepompowni ścieków PI i PII w m. 
Konikowo oraz przepompowni PI w m. Niekłonice

35 000,00 - 35 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej Świeszyno-
Strzekęcino-Chłopska Kępa-Kępa Świeszyńska- 
Bagno oraz Niedalino-Czacz. Etap II

35 000,00 - 35 000,00 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Czersk 
Koszaliński wraz z infrastrukturą techniczną 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie części gminy Świeszyno- aglomeracja 
Koszalin

0,00 90 000,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 66 000,00 106 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 0,00 66 000,00 66 000,00

600 Transport i łączność 2 138 871,65 - 20 940,00 2 117 931,65
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 23 500,00 23 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 23 500,00 23 500,00

Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3523Z 
Laski Koszalińskie - Dunowo 0,00 23 500,00 23 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 138 871,65 - 44 440,00 2 094 431,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080 856,00 - 44 440,00 2 036 416,00
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi gminnej 
w Konikowie na odcinku od sklepu do stacji paliw- 
wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

40 000,00 - 40 000,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej Konikowo - Niekłonice na odcinku 
Niekłonice tory-wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

40 000,00 - 40 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Konikowo wraz z infrastrukturą towarzyszącą 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
techniczną w m. Konikowo (za świetlicą) 50 000,00 38 560,00 88 560,00

Zaprojektowanie i budowa drogi pożarowej na 
działce o nr 9/41 w miejscowości Golica obręb 
ewidencyjny Strzekęcino, na długości około 230 
metrów

0,00 7 000,00 7 000,00

630 Turystyka 11 700,00 15 400,00 27 100,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 700,00 15 400,00 27 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 700,00 15 400,00 27 100,00
Partnerstwo Samorządu Koszalińskiego Obszaru 
Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie 
potencjału rozwojowego regionu

0,00 27 100,00 27 100,00

Szlakiem elektrowni wodnych 11 700,00 - 11 700,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00 26 000,00 46 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 26 000,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 6 000,00 6 000,00

Id: A05D0411-63BA-4319-A06F-A103E510E382. Podpisany Strona 1



budżetowych
Zakup kotła z podajnikiem ślimakowym i 
alternatywnym paleniskiem dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Strzekęcinie

0,00 6 000,00 6 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4X4 wraz z 
doposażeniem dla ochrony przeciwpożarowej do 
OSP Świeszyno

0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 689 712,42 12 000,00 701 712,42
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 689 712,42 12 000,00 701 712,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 712,42 12 000,00 701 712,42
Budowa energooszczędnego oświetlenia typu 
LED w m. Niekłonice wzdłuż drogi 490 000,00 - 40 000,00 450 000,00

Zakup i montaż lampsolarnych/hybrydowych w 
miejscowości Chałupy 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup i montaż lampy solarno/hybrydowej lub 
słupa tradycyjnego z oprawąoświetleniową w 
miejscowości Mierzym

0,00 12 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 139 074,87 40 000,00 179 074,87
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 074,87 40 000,00 59 074,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00
Utworzenie miejsca spotkań poprzez stworzenie 
terenu rekreacyjnego służącego rekreacji 
mieszkańców poprzez budowę siłowni na 
świeżym powietrzu, boiska sportowego wraz 
zagospodarowaniem terenu działka nr 
202/22,202/23 obręb Świeszyno

0,00 15 000,00 15 000,00

Wykonanie piłkochwytów na boisku w 
miejscowości Mierzym 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem 4 363 358,94 118 460,00 4 481 818,94

Id: A05D0411-63BA-4319-A06F-A103E510E382. Podpisany Strona 2




